
/ □
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 марта 2020 г. № 81

с. Лешуконское

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных 

участков на территории муниципального образования «Лешуконский
муниципальный район»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 
года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», статьей 51 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от 2 июля 
2012 года № 508-32-03 «О государственных и муниципальных услугах в 
Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и 
гражданина при их предоставлении» администрация муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :

1. В административный регламент предоставления муниципальной 
услуги, по выдаче градостроительных планов земельных участков на 
территории муниципального образования «Лешуконский муниципальный 
район», утвержденный постановление № 232 от 8 июня 2017 г., внести 
следующие изменения:

Раздел «2.3. Сроки при предоставлении муниципальной услуги» 
изложить в новой редакции:

22. Сроки выполнения отдельных административных процедур и 
действий:

1) регистрация запроса заявителя о предоставлении муниципальной 
услуги -  в день поступления запроса заявителя о предоставлении 
муниципальной услуги;

2) рассмотрение вопроса о выдаче градостроительного плана 
земельного участка -  до 10 рабочих дней со дня поступления запроса 
заявителя о предоставлении муниципальной услуги;

3) выдача заявителю результата предоставления муниципальной услуги 
-  14 рабочих дней со дня поступления запроса заявителя о предоставлении 
муниципальной услуги.

23. Максимальный срок ожидания в очереди:



1) при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги -  не 
более 15 минут;

2) при получении результата предоставления муниципальной услуги -  
не более 15 минут.

24. Общий срок предоставления муниципальной услуги -  
14 рабочих дней со дня поступления запроса заявителя о предоставлении 
муниципальной услуги.

Глава муниципального образования 
Лешуконский муниципальный район

А.Ю. Мартынов


